
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

Reforma
1918-2018

Universidad Nacional de Córdoba
i m Q  60 Artos de la Carrera de Psicología 
fcVJ I O  20 Años de b  Facultad de Psicología

FACULTAD DE 
P S IC O LO G IA

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0060638/2017

Córdoba 0 6 FEB 200
VISTO

la propuesta del Programa de Postgrado: El proceso diagnóstico 
presentada por la Mgter. Mónica Soave y la Lie. Silvia Verónica Muszio

y CO NSIDERANDO
Que dicha propuesta ha sido presentada acorde a la reglamentación 

vigente RH CD  N° 390/05;
Que dicha propuesta fue autorizada para desarrollarse en los años 2018/ 

2019 por medio de la RD  N° 58/2018,
Que la Magter. Mónica Soave eleva los aranceles para el año 2019 de 

los cursos que conforman el citado programa de postgrado;
Que la Secretaría de Postgrado ha tomado conocimiento de la propuesta 

mencionada;

ARTÍCULO 1o: Autorizar el cobro de los aranceles previstos para los cursos de 
postgrado que se desarrollan en el año 2019 en el Programa de Postgrado: 
El proceso diagnóstico según lo establece el anexo que forma parte de la 
presente resolución.
ARTÍCULO  2o: Protocolizar, comunicar y archivar. - 

RESO LUCIO N  N°:

por ello
LA DECAN A DE LA FACULTAD DE PSICO LO G ÍA  

RESUELVE

Patricia Altamirano
D E C A N A

Facultad de Psicología



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

LnJljlla Reforma
*  T Z l  19X8-2018

F A C U L T A D  D E  
P S IC O LO G IA
Universidad Nacional de Córdoba
O A 1 Q  60 Años de la Carrera de Psicología 
¿ \ J  1 0  20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0060638/2017

Anexo R.D. N°: 'í
Programa de Postgrado: El proceso diagnóstico

Responsables Académicos v Administrativos:
Mgter. Ménica Soave y la Lie. Silvia Verónica Muszio_

Aranceles 2019 Curso: "El Proceso Psicodiagnóstico 1". Entrevistas iniciales y
Técnicas Proyectivas en la diferentes estructuras Psicopatológicas.:
Curso Completo: $17150
Inscripción: $150
Cuotas: 10 cuotas de $ 1700

Aranceles 2019 Curso: "El Proceso Psicodiagnóstico 2".Las entrevistas
iniciales y las técnicas proyectivas en los diferentes cuadros psicopatológicos:
Curso Completo: $17150
Inscripción: $150
Cuotas: 10 cuotas de $ 1700

Aranceles 2019 Curso: Diagnóstico 3: Lecturas y prácticas diagnósticas- 
Ámbito Laboral (primer y segundo semestre)
Curso Completo: $8150 
Inscripción: $150 
Cuotas: 5 cuotas de $ 1700

Cobro de Honorarios sobre el 70 %  del Total de los Ingresos

Programa de Postgrado: Mgter. Mónica Soave: 50%
El proceso diagnóstico Lie. Silvia Verónica Muszio:50%


